TABELA 39 1

  IDENTIFICAÇÃO EXERCÍCIO

Prefeitura Municipal de Águia Branca 2021

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS IMÓVEIS

A Comissão de Inventário, instituída pelo(a) Portaria nº 18.300/2021 de 08 de junho de 2021, publicada no Diário

Oficial de 08 de junho de 2021, declara para os devidos fins que realizou o Inventário Anual de Bens IMÓVEIS,

registrado no processo administrativo nº , tendo apurado os seguintes valores:

Saldo Contábil R$ Saldo Inventário R$ Diferença R$

Saldo de Bens IMÓVEIS 45.486.940,70 45.486.940,70 0,00

NOTA EXPLICATIVA

Por ser verdade, firmam o presente termo.

AGUIA BRANCA, 31 de dezembro de 2021.

Yiniudade
ALINE KORDAS AGÚILAR GUIDONI (65779 )

AN
LO

CARLOS ANDRE F Ma )

MAURICIO POSSATI DOS SANTOS ( 348 )

THAYNAN CÁPRINI SIQUEIRA SALA (65692 )

  Versão 04

		2022-03-15T08:59:54-0300
	Brasil
	JAILSON JOSE QUIUQUI
	Assinador Serpro